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Terveiset Suomen Nuorkauppakamareilta!
 
Olemme koonneet teille muutaman kiinnostavan noston toiminnastamme uutiskirjeen muotoon. Toivomme, että nämä
virittelevät kehitysajatuksia ja tuovat teille uutta nostetta työntekoon!

Suomen Nuorkauppakamarit luo positiivista muutosta yhteiskuntaan. Nuorkauppakamarin tehtävä on kehittää kestävästi
ympäröivää yhteiskuntaa, erityisesti johtajuutta. Toimimme liimana ja katalyyttina eri toimijoiden välillä. Teemme
kehitystyötä monella tasolla, erityisesti toimimalla jäsenistömme kasvualustana ja tekemällä vastuullisempaa huomista
projektitoiminnan avulla.
 
Saatat tunnistaa järjestömme jostakin seuraavista: Lasten Vaaleista, Tuottava Idea-kilpailusta tai paikallisista
projekteista, kuten POP UP Turku, Sijoitusmessut Tampere, Liikukko Nää Oulu tai I Sea Business Rauma. Olemme täällä
yhdessä kestävämpää yhteiskuntaa varten. Millaista yhteistyötä voisimme tehdä? Kenen kannattaisi tutustua meihin?
Voitte välittää viestiä myös eteenpäin!
 
Anna-Mari Alkio

Kehitysjohtaja, yhteiskuntavaikuttaminen

Suomen Nuorkauppakamarit ry

anna-mari.alkio@jci.fi

Nuorkauppakamarilaiset ovat korkeintaan 40-vuotiaita aktiivisia kansalaisia, jotka toimivat hyvin erilaisissa työtehtävissä
eri organisaatiossa. Olemme ammattilaisia, asiantuntijoita ja yrittäjiä, joita yhdistää halu kehittyä ja kehittää. Meitä on yli
2000 jäsentä ympäri Suomen ja kansainvälisesti meitä on yli 200 000 ympäri maailman. 
 
Jäsenemme kuuluvat paikallisiin yhdistysmuotoisiin nuorkauppakamareihin, joita edustavat 68 paikalliskamaria
Hangosta Rovaniemelle. Neljä alueorganisaatiota tukee paikallisia kamareita ja tekee alueellista yhteistyötä. Suomen
Nuorkauppakamarit on kattojärjestömme, joka kehittää nuorkauppakamaritoimintaa valtakunnallisesti. Haluamme tehdä
yhteistyötä huomisen johtajuuden ja paremman yhteiskunnan eteen: otattehan yhteyttä, jos yhteistyö kiinnostaa!
 
Johtajuuteen kouluttaudutaan nuorkauppakamarissa ottamalla vastuita erilaisissa tehtävissä. Nuorkauppakamarin ideana
on “One year to lead”, eli käytännössä kaikki luottamustehtävät kestävät vuoden ajan.

https://nuorkauppakamarit.fi/tule-mukaan/
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Löytyykö verkostostasi Vuoden Nuori Johtaja?
Kerro meille 30.9. mennessä!
 
Ehdokkaat ovat suuren yleisön ehdottamia nuoria johtajia. Ehdokas voi olla kuka tahansa korkeintaan 40-vuotias johtaja,
joka toimii vastuullisesti ja esimerkillisesti.
 
Kilpailun tuomaristo valitsee ehdokkaista Vuoden Nuoren Johtajan. Tuomaristo vahvistaa vuosittain arviointikriteerit, jotka
perustuvat tulevaisuuden työelämätaitoihin.
 
Tänä vuonna kilpailussa painotetaan seuraavia ominaisuuksia: resilienssi ja paineensietetokyky, ongelmanratkaisu ja
analyyttisyys, johtamisote ja vaikuttavuus, innovatiivisuus ja aloitteellisuus sekä vastuullisuus
 
Voittaja myös saa paitsi hienon tittelin, myös yhteistyökumppaneidemme tarjoamia upeita palkintoja!

Lue lisää ja ehdota klikkaamalla tästä!

https://www.facebook.com/jcifinland
https://twitter.com/jcifinland?lang=fi
https://www.instagram.com/jcifinland/?hl=fi
https://www.linkedin.com/company/jci-finland/?originalSubdomain=fi
https://nuorijohtaja.fi/
https://nuorijohtaja.fi/
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Vuoden Nuori Johtaja 2021 -kilpailun suojelija Kaisa Hietala:
Tulevaisuuden johtajat vai johtaminen tulevaisuudessa?
 
Pandemia, etätyö, äärimmilleen viritetyt arvoketjut, ilmastonmuutos, kiertotalous, nopeat regulaatiomuutokset, uudet
työntekijäsukupolvet, teknologiakehitys…johtajillamme on pöydällä täysi kattaus. Näin on varmasti ollut ennenkin, mutta
nyt kattauksessa on yhä enemmän uusia ulkoapäin tulevia elementtejä ja entistä kiihtyvämpään tahtiin. Johtamisen
keskiöön on asiantuntemuksen rinnalle, ja ohitse, noussut johtajan kyky katsoa korkealta kauas, halu vaikuttaa ja luoda
merkityksellisyyttä sekä kyky navigoida entistä kestämättömämmässä maailmassa.
 
Nuorkauppakamarin Vuoden Nuori Johtaja 2021 kilpailussa nostetaan kriteereiksi juuri näitä kriittisiä johtamisen
vaatimuksia: innovatiivisuus, aloitteellisuus, johtamisote, vaikuttavuus, vastuullisuus ja ongelmanratkaisukyky.
 
Lue koko tervehdys täältä >>

Kilpailuilla nostamme esiin tarinoita yhteiskunnasta.

 
Vuoden Nuoren Johtajan lisäksi olemme tänä vuonna hakeneet Tuottava idea -kilpailussa innovaatioita ja etsineet
kasvutarinoita Vuoden Nuori Menestyjä - TOYP Suomi -kilpailussa
 
Lue myös JOHTAJA-lehdestämme, mitä Vuoden Nuori Menestyjä -kilpailun suojelija Jari Sarasvuo ajattelee
vastuullisesta johtajuudesta! 

https://nuorijohtaja.fi/2021/07/31/suojelijan-tervehdys-2/
https://www.tuottavaidea.fi/kilpailu/
https://www.nuorimenestyja.fi/
https://johtaja.nuorkauppakamarit.fi/mita-on-vastuullinen-johtajuus/
https://www.tuottavaidea.fi/
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Nuorkauppakamarin ja kunnan yhteistyöllä luodaan elinvoimaa
 
"Olen toiminut oman kotikamarini, Auranmaan nuorkauppakamarin, puheenjohtajana vuonna 2019. Kamarimme on siitä
poikkeuksellinen, että kuntayhteistyöllä on pitkät perinteet. Kamarimme on vuosittain sopinut eri kuntien kanssa
yhteistyöstä ja kamaritoiminnan tukemisesta. Auranmaan nuorkauppakamari toimii nykyisin viiden eri kunnan alueella ja
jokaiselle kunnalle tarjotaan yhteistyön mahdollisuutta aina uuden puheenjohtajan aloittaessa tehtävässään. " 
 
Lue Säkylän kunnassa liiketoimintajohtajana toimivan Hanna Niemisen tarina kokonaisuudessaan JOHTAJA-lehdestä!

Uutiskirjeen kokoajalta
 
Nuorkauppakamareissa tapahtuu valtavasti. Vaikuttavia projekteja ja henkilökohtaisia kasvutarinoita luodaan
koko ajan ympäri Suomen. Mikä nuorkauppakamaritoiminnassa kiinnostaa? Kenen tarinan haluaisit kuulla? Mitä
muuta palautetta haluat antaa?

Uutiskirjeen kokosi Susanna Issakainen, joka tänä vuonna on mukana myös Vaikuttaja-akatemian
taustatiimissä - siitä lisää ensi kirjeessä!

Yhteys: susanna.issakainen@jci.fi

Saitko tämän viestin välitettynä?


Klikkaa tästä ja tilaa viesti omaan sähköpostiisi!

Osoitelähde:
Uutiskirjeen lomakkeen kautta tilanneet sekä vastaanottajatahojen julkiset nettisivut.
Muokkaa tietoja tästä.

Peruuta tilaus Klikkaa tästä | Tietosuojaseloste
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